[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2015  № ПОС. 03-1686/15
г. Переславль-Залесский

О совершенствовании
структуры Администрации
г. Переславля-Залесского

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Ликвидировать управление муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского как юридическое лицо (далее – управление муниципального контроля), зарегистрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №1 по Ярославской области 06.11.2012, ОГРН	 1127608000959, организационно-правовая форма – муниципальное казённое учреждение, без исключения его из структуры Администрации г. Переславля-Залесского как органа местной администрации с сохранением возложенных на него функций.
2. Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии.
3. Ликвидационной комиссии:
3.1. Осуществить необходимые юридические действия по ликвидации учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
	- в течение трех дней с момента принятия настоящего постановления сообщить в уполномоченный государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о ликвидации управления муниципального контроля;
	- опубликовать в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, информацию о ликвидации управления муниципального контроля для предъявления в течение 2 месяцев кредиторами своих требований;
	- в 10-дневный срок с даты истечения периода, установленного для предъявления требований кредиторами, представить в Администрацию города для утверждения промежуточный ликвидационный баланс;
	- в 10-дневный срок после завершения расчетов с кредиторами представить в Администрацию города для утверждения ликвидационный баланс;
	- осуществить передачу документов по личному составу в управление делами Администрации города;
	- осуществлять иные предусмотренные Гражданским кодексом Российской Федерации и другими законодательными актами Российской Федерации мероприятия по ликвидации учреждения.
	3.2. Обеспечить завершение ликвидационных мероприятий в срок до 01.04.2016.
	4. Установить срок полномочий ликвидационной комиссии с момента подписания настоящего постановления до полного завершения процедуры ликвидации.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

Утвержден
 постановлением Администрации
г. Переславля-Залесского
от 23.11.2015 № ПОС. 03-1686/15

Состав
ликвидационной комиссии
по ликвидации управления муниципального контроля

	Леонова Ирина Юрьевна
	- начальник управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского, председатель комиссии

	Волошенко Ольга Борисовна
	- начальник управления делами Администрации г. Переславля-Залесского

	Леонтьева Лада Павловна
	- начальник управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского

	Николаева Елена Викторовна
	- начальник юридического управления Администрации                        г. Переславля-Залесского

	Крутикова Ирина Михайловна
	- начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета Администрации г. Переславля-Залесского

	Осуровский Сергей Николаевич
	- заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf